Para	la	adquisición,	enajenación	y	contrataciones	de	bienes	y	servicios,	hasta	la	suma	equivalente	a	SESENTA	MODULOS	(M	60).	2.	Para	la
adquisición	de	bienes	de	capital,	hasta	la	suma	equivalente	a	MIL	MODULOS	(M	1.000).

b)	CONCURSO	DE	PRECIOS:	hasta	la	suma	equivalente	a	OCHO	MIL	QUINIENTOS	MODULOS	(M	8.500).

c)	LICITACIÓN	PÚBLICA:	cuando	supere	la	suma	equivalente	a	OCHO	MILQUINIENTOS	MODULOS	(M	8.500).

ARTÍCULO	32°:	VALOR	DEL	MÓDULO.A	los	efectos	de	lo	dispuesto	en	el	presente	Reglamento,	el	valor	del	Módulo	será	de	PESOS	SEIS	MIL
($6.000).	La	Contaduría	General	de	la	Provincia	actualizará	trimestralmente	el	valor	del	módulo	previsto	en	el	párrafo	anterior,	en	función	de